КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   МИГНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 20» ноября  2022 г.                              с. Мигна                           № 24-р

О назначении публичных слушаний и порядка учета предложений  по проекту решения «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов».

Руководствуясь ст. 28, 44  Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, решением сельского Совета депутатов от 16.01.2006г № 05-32р « Об утверждении Положения « О публичных слушаниях», ст.20,37 Устава Мигнинского сельсовета:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить  публичные слушания «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» на  12-00 час  23 декабря   2022 года здание администрации Мигнинского сельсовета  по адресу: с. Мигна, ул. Щетинкина, 48.
2. Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»   по 21 декабря    2022 года  включительно.
Проект  решения «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов», опубликован  на официальном сайте администрации Мигнинского  сельсовета «migna.ru»  20 ноября     2022года.
        3. Довести до сведений граждан, что предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» могут подаваться в администрацию Мигнинского сельсовета по адресу: с. Мигна, ул. Щетинкина, 48.
       4.  Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава Мигнинского сельсовета                                            С.В. Югов